
SAMSUNG PRO Endurance MicroSDXC
256GB + SD Adaptér / CL 10 UHS-I U3 / V30

cena vč DPH: 1074 Kč
cena bez DPH: 888 Kč

Kód zboží (ID): 5332975

PN: MB-MJ256KA-EU

Záruka: 60 měsíců

 . Má kapacitu  , poskytne vám dostatek místa pro vaše videa a další data. Karta je
navíc velmi odolná vůči magnetům, rentgenovému záření, vodě, pádům,
opotřebení a teplotám od - 25 °C až do 85 °C.

Hlavní přednosti

Vysoká odolnost karty
Nahrává a přehrává v kvalitě FHD / 4K (vysoké rozlišení i v náročných
situacích)
Nejdůležitější okamžiky zaznamenávány v extrémně čistém a detailním čase
Kapacita 256 GB

Specifikace

Značka: Samsung
Model: PRO Endurance
Určení: paměťová karta
Rychlost čtení: až 100 MB/s
Rychlost zápisu: až 40 MB/s
Kapacita: 256 GB
Třída rychlosti: UHS-I (SDR104) U3, V30, Třída 10
Provedení: micro SDXC
Adaptér v balení: ano
Vhodné pro: Bezpečnostní kamery (IP/domácí/síťové), kamery do auta,
osobní kamery a další kamery vyžadující nepřetržitý záznam



Obsah balení
1x paměťová karta

<div class="korektura">
<p>Pořiďte si ke svému&nbsp; digitálnímu fotoaparátu nebo
kameře&nbsp;<strong>paměťovou kartu typu&nbsp;Samsung PRO Endurance
micro SDXC</strong>. Má kapacitu <strong>256&nbsp;GB</strong>, poskytne
vám dostatek místa pro vaše videa a další data. Karta je navíc <strong>velmi
odolná</strong> vůči magnetům, rentgenovému záření, vodě, pádům, opotřebení
a teplotám od - 25 °C až do 85 °C.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Vysoká odolnost karty</li>
<li>Nahrává a přehrává v kvalitě FHD / 4K (vysoké rozlišení i v náročných
situacích)</li>
<li>Nejdůležitější okamžiky zaznamenávány v extrémně čistém a detailním
čase</li>
<li>Kapacita 256 GB</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Samsung</li>
<li>Model: PRO Endurance</li>
<li>Určení: paměťová karta</li>
<li>Rychlost čtení: až 100 MB/s</li>
<li>Rychlost zápisu: až 40 MB/s</li>
<li>Kapacita: 256 GB</li>
<li>Třída rychlosti: UHS-I (SDR104) U3, V30, Třída 10</li>
<li>Provedení: micro SDXC</li>
<li>Adaptér v balení: ano</li>
<li>Vhodné pro: Bezpečnostní kamery (IP/domácí/síťové), kamery do auta, osobní
kamery a další kamery vyžadující nepřetržitý záznam</li>
<li>Odolné teplotám: - 25 °C až 85 °C&nbsp;</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x paměťová karta</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

